
Anleitung: Herz-Nistkasten und Herz-
Schild mit Serviettentechnik
Instrukcje Nie. 1122

Chcesz powitać ptaki w swoim ogrodzie? Nic prostszego! Dzięki tej uroczej kombinacji w kształcie serca z
pewnością szybko znajdziesz pierzastego lokatora.

To takie proste:

Jak zaprojektować budkę lęgową w kształcie serca?
Budka lęgowa jest zagruntowana na biało. Technika przecierania jest idealna do uzyskania wspaniałego efektu
shabby. Polega ona na "wycieraniu" domu za pomocą pędzla. Niektóre obszary pozostają puste.

Przytnij motyw serwetki do odpowiedniego rozmiaru za pomocą nożyczek do sylwetek i ostrożnie usuń górną
warstwę wyciętej serwetki. Posmaruj drewno odrobiną lakieru do serwetek i umieść na nim motyw serwetki.
Posmaruj motyw odrobiną lakieru do serwetek od wewnątrz do zewnątrz.

W przypadku otworu wejściowego szablon został umieszczony na serwetce z motywem obramowania w kształcie
serca i przeniesiony. Następnie wycięto kształt serca, zdjęto wierzchnią warstwę serwetki i przyklejono ją nad
otworem wejściowym. Po wyschnięciu lakieru w serwetce wycina się otwór wejściowy. Motywy na serwetce można
następnie obrysować białą farbą akrylową. Ponadto akcenty budki lęgowej można podkreślić mieszanką kolorów



białego i różowego.

Jak zaprojektować tabliczkę z sercem?
Wisząca wstążka na tabliczce z sercem powinna zostać usunięta przed wykończeniem. Następnie można łatwo
zagruntować znak i blachę aluminiową na biało. Wytnij motyw ptaka z serwetki tak, aby zakrywał górną połowę
serca. W dolnej części wytnij z serwetki kokardkę i przyklej ją lakierem do serwetek, zaczynając od środka.

Aby uzyskać ładny efekt 3D, wytnij ptaki, motyle i kokardę i przyklej je do blachy aluminiowej. Wytnij blachę
aluminiową zgodnie z motywem i wytłocz ją.

Przyklej motywy na metalowej blasze do ozdobnego znaku za pomocą pistoletu do klejenia na gorąco. Pozwoli to
uzyskać typowy efekt 3D. Na koniec nawlecz z powrotem wiszącą wstążkę i zawiąż ją na supeł. Dekoracyjne serce
jest gotowe.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

696173 Dekoracyjny znak serca VBS 1

697156 Budka lęgowa VBS 1

563123-02 folia do rękodziełaSrebro/Srebro 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

120128 Zestaw szczotek VBS z miękkim uchwytem, zestaw 5 szt. 1

133319 Skalpel, ok. 15 cm 1

132749 Pistolet do kleju UHU LT 110 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

Dekoracyjny znak serca VBS

14,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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